
                                                 

MÖKIN VUOKRAAJAN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT  

Ruisranta on PAM Ruissalon Lomakeskus ry:n ylläpitämä loma-, virkistys- ja 

kokouspaikka luonnonkauniissa Turun Ruissalossa. Vuokraajan tulee ottaa 

huomioon, että Ruissalo on luonnonsuojelualue.  

Alueella on tallentava kameravalvonta, allekirjoittamalla vuokrasopimuksen 

hyväksyt kameravalvonnan. Kamera valvoo piha-aluetta.  

Käytettävissä on keittiö, jossa voi valmistaa ruokaa. Keittiön varustukseen kuuluvat 

muun muassa sähköliesi, mikroaaltouuni, jääviileäkaappi- sekä jääkaappi-pakastin, 

kahvinkeitin ja astioita. Illan tullen perinteistä grillausta avustaa puu-, ja kaasugrillit, 

joten makkaran ja pihvien paistaminen sujuu ongelmitta. 

Grillit, liesi sekä uuni on puhdistettava aina käytön jälkeen!  

Majoitustilaa löytyy neljässä eri huoneessa yhteensä kymmenelle henkilölle (2+2+4). 

Vuodevaatteet (lakanat, tyynyliinat, pyyhkeet) eivät kuulu vuokrasopimukseen, 

vaan vuokraaja tuo mukanaan omansa.  

Kokous- ja juhlatilaa on noin 20 hengelle, joten pienimuotoisten juhlien järjestäminen 

onnistuu hyvin. 

Merenrannasta löytyy upea rantasauna ja hiekkaranta, jossa voi ottaa aurinkoa ja 

saunoa. Ruisrannasta löytyy myös soutuvene ja laiturin edessä avautuvat erinomaiset 

kalavedet. Katso kalastusoikeudet nettisivuiltamme. 

HUOM! Rannan käyttö vain yleisten saunavuorojen aikana, muina 

aikoina AINOSTAAN vuokralaisen käytössä. Yleiset saunavuorot 

sunnuntaisin klo 16.00–20.00.  

Vuokraajaa koskevia sääntöjä:  

Vuokraajalle luovutetaan 1 kpl avaimia, joista hän on vastuussa. Jos avain häviää, 

vastaa vuokraaja lukkojen uudelleen sarjoittamisen kustannuksista. Avain sopii 

kaikkialle, paitsi saunaan, jonka avaimia löytyy mökin eteisen seinästä 1 kpl. Käytön 

ja siivouksen jälkeen tulee sauna-avaimet palauttaa samaan paikkaan mökin 

avainkaappiin.  

Vuokraajan tai hänen perheensä jäsenen tulee olla itse mökillä.  



                                                 

Lemmikkieläimiä voi tuoda alueelle kytkettynä, sisätiloihin niitä ei saa viedä. 

Sisätilat ovat allergia vapaita alueita.  

Muista järjestelyistä tulee sopia PAM069 toimiston kanssa numerosta 040 500 5543. 

Vuokraaja ei saa luovuttaa mökkiä kolmannelle osapuolelle. 

Ruisrannan yleisiä järjestyssääntöjä tulee noudattaa. 

Vuokraaja on vastuussa vieraastaan. 

Vuokraajan tulee huolehtia, että mökki, joka on hänelle luovutettu, on vähintään 

samassa kunnossa takaisin luovutettaessa. 

Tupakointi on ehdottomasti kielletty sisätiloissa!  

Tumppeja ei saa heittää luontoon! 

Mökkiä varanneilla on oikeus käyttää ilman eri maksua keittiötä, ulkogrillejä, venettä 

ja saunaa. Vuokraaja huolehtii, että tilat jäävät siisteiksi seuraaville.  

Siivoamatta jättämisestä peritään siivousmaksu siivousfirman todellisten kulujen 

mukaan kuitenkin vähintään 100 euroa.  

Siivousfirma hoitaa siivouksen, jonka hinta peritään vuokralaiselta 

vuokraushinnan lisäksi.  

Tilan vuokraaja on vuokra-ajan vastuussa tilan varusteista, huoneiston kunnosta sekä 

järjestyksen säilymisestä tilassa. Vuokraaja on henkilökohtaisesti velvollinen 

korvaamaan vahingot, kadonneet varusteet sekä mahdollisesti tilan käytöstä 

aiheutuneet muut kulut täysimääräisinä riippumatta siitä, kuka vahingot on 

aiheuttanut. 

Avotulta ei saa tehdä ruohikko- ja metsäpalovaroituksen aikana. 

Tiedustelut ja kysymykset tiloihin liittyvistä asioista  

Ruisrantaan numerosta 040 500 5543  

e-mail toimisto@pam069turku.com  
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